TexHu4ecka cneuundukauma
KabenHa ctbn6a LG 60, 6 m VS A4

KaTanoxeH Homep: 6101223

Ka6enHa ctbnba c nepdopmpan ctpaHuyeH 6opa ¢ BucodmHa 60 mm, cbe
3aHUTEHN, OTBOPEHW Harope C-NpodunHM HanpeyHu WNpocu (M3nbiHexune VS).
KabenHata cTbnba ce 4OCTaBSA B CrbHATO CbCTOSHME.

MopxopsiwaTa BBS-cko6a tmn 2056 we HamepuTe B pa3gen ,Cuctemm ctbnbun®.
MarHuTHO 3aTuxBaHe Ype3 ekpaHupaHe 6e3 kanak 10 dB, ¢ kanak 15 dB.

. Hepbxaaema ctomaHa 1.4571

. 6e3 nokputue, 3a AONbMHUTENHa 06paboTka

KatanoeH Homep 6101223

Tun LG 650 VS6 A4

HavnmeHoBaHue 1 KabenHa ctbnba

HavumeHoBaHve 2 nepcgopupana, ¢ wnpoca VS
MpownsBoguten OBO

Pa3svepu 60x500x6000

Matepuan Hepbxgaema ctomaHa 1.4571

MoBbpxHOCT 6e3 nokputue, 3a fonbnHUTENHA 06paboTka

CraHgapT 3a NoOBbPXHOCT
Han-manka npogaxHa eguumua | 6

KonuyecTtBeHa eguHnua MeTbp
Terno 341,666 kr
EanHuua terno kg/100 6p.
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Pa3mep Ha wnmua Ha wnpoca

MN3nbnHeHne Ha wnpocute
M3nbnHeHne Ha CTPaHU4HUA
Gopa

3aernBaHe Ha wnpocara

CbxpaHsiBaHe Ha
byHKUMOHanHocTTa

MonesHo ceyeHune
MonesHo ceveHune

Hepwbxagaema ctomana,
6anuBaHa

CTpaHuyHa nepcopauus

PascTosiHue mexay HanpeyHuTe
winpocu

EpporabapuTtHo n3nbnHeHue
[e6enuHa Ha 6opaa

60x500x6000
6 000 mm

6 000 byt
500 mm

60 mm

500 mm
16,50

Mepdopupan npocun
nnocbk npocun
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M3MOM3BaeMM1 Pa3CToHUSA Mexay
ornopuTE MUH.

n3non3BaemMu pasCcToaHNA Mexay
ornopuTte Makc.

OtcTosiHMe 1,5 M
OtcTosiHue 2,0 m
OTcTosiHMe 2,5 M
OtcTosHue 3,0 M
OtcTosiHMe 3,5 M
OtcTosiHue 4,0 m

Ounarpama Ha HaToBapBaHe Kab6enHa cTbnb6a Tun LG 60 VS

Support width in m

Load scheme during testing

L0000

1,5 meTbp
4 meTbp

3,1 kN/m
2,25 kN/m
1,5 KN/m
1,1 kN/m
0,75 kN/m
0,45 kN/m

Permitted cable tray/ladder load in kN/m without man load

Rail bend in mm at permitted kN/m

Load curve with cable tray/ladder width in mm

Strut bend curve according to support width



